[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

от «08» июля 2021 г.                           с. Куйбышево                                                 № 32

[bookmark: _Hlk44422923]Об отмене решения Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района от 26.05.2021 года № 27 «Об отмене решения Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района от 30.06.2020 года № 169 «Об утверждении Положения «О сохранении, использовании и популяризации объектов культурного наследия (памятников   истории   и   культуры), находящихся в собственности муниципального образования Куйбышевский сельсовет»»

[bookmark: _Hlk75348531][bookmark: _Hlk75348641]В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании представления Прокурора Бейского района от 22.06.2021 года № 7-1-2021 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»,
 Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района от 26.05.2021 года № 27 «Об отмене решения Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района от 30.06.2020 года № 169 «Об утверждении Положения «О сохранении, использовании и популяризации объектов культурного наследия (памятников   истории   и   культуры), находящихся в собственности муниципального образования Куйбышевский сельсовет»»» отменить.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Куйбышевского сельсовета                                                     Л.С. Чаптыков